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REPUBLIKA E SHQIPERISE

. MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMIS]: KULTURORE MATERIALE

Nr. 2345 Prot. Tirané, mé daté ov_ o 2025

VENDIM
Nr. 212, daté 04.04.2025

VENDOSI

- Miratimin e projektit “Riparimi i biletarisé né Parkun Kombétar Butrint”, Brenda Kufirit Park
Arkeologjik, me aplikues dhe zhvillues Fondacioni pér Menaxhimin e Butrintit;

- Gjaté procesit t& zbatimit punimet t& mbikéqyren sipas Ligjit Nr. 27/2018 “Pér T, rashégimine
Kulturore dhe Muzets ", neni 72, pika 1 dhe 2;

. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e ketij vendimi;

. Ngarkohet Instituti Kombétar i Regjistrimit t& Trashégimisé Kulturore Pér regjistrimin e kétij
vendimi;

- Kundgr kétij vendimi mund t& ushtrohet ankim né& Gjykatén Administrative t&Shk allés sé Parg
Tirang, brenda 45 ditsve nga martja dijeni. Ankimi nuk pezullon zbatimin'e aktit administrativ.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéhers.

Joli MITROJORGJI

Adresa: Rr. “Aleksandér Moisiu”, Nr.76, ish Kinostudio “Shqipéria e Re”, Tirané, Shqipéri,
Email: info@jiktk. gov.al; www.iktk gov.al



